Promoveantur, idonei ex omnibus nationibus et reliquo ecclesiasticis annulis, quantum commode fieri poterit;

prior aut se-
quens, si sit
legitima aetatis,
in qua ratiōne sex
vacatione, ut cum aliquam ex sex cathedralibus eccliarum oecumenicarum, pro ecclias, quibus episcopi cardinales prae-

moveatur ad ecclias, et in vel translationem aut alias pro tempore a illis tribus vacantes antiquis oris promotione, presbyter cardinalis præsens, salvo cuique episcopo cardinali iure transeundi ad eam, dimissa priore cui præterat, ut moris est, promoveatur; sed ubi post tres vacationes, tres itidem ex ipsis presbyteris cardinalibus in episcopos præfecti fuerint, tunc si quarta alicuius harum eccliarum vacatione contigerit, excluso, ea tantum vice, antiquiore presbytero; prior diaconorum cardinalium, qui præsens fuerit et in aetate legitima constitutus, vel si ille noluerit aut nequiverit assumi, sequens diaconus eisdem qualitatibus prædictus, ad eam promoveatur; et ita deinceps in huiusmodi vacationibus sex eccliarum praedictarum perpetuo observetur, ut post tres presbyterorum ad dictas ecclias promotiones, quartæ occurrente vacatione, prior diaconorum aut sequens, ut præfertur, in episcopum præficiatur.

§ 9. Inter hos septuaginta cardinales, praeter egregios utriusque iuris aut de-

Illegitimi, e-
tiam per subse-
quentes matrimo-
nium legitimam
sunt, aut super
defectu natalium
um auctoritate
apostolicae con-
secuti dispensa-
tionem, inabi-
bles sunt ad
cardinalatum.

Intra LIX car.
dinales praefatos assumun-
tur saltem quatuor magistri in
theologia;

cretorum doctores, non desint aliquot insignes viri in sacra theologia magistri, praesertim ex regularibus et Mendicantibus Ordinibus assumendi, saltem quatuor, non tamen pauciores.

§ 10. Antiquum vero Clementis, An-

Create possint cleti, Evaristi, Alexandri et aliorum san-

cardinales in diebus letonto-ruin mons de- strorum morem, per sexcentos et amplius annos continuata serie observatum, sequi volentes, ac decretum alias per nos in

et ab Apostolicae Sedis dignitate alienum, si huiusmodi illegitimi, per sequens matrimonium, ut præfertur, legitimati, in cardinales assumerentur, ac cardinalatus celsitudo et splendor, qui dignitati regiae comparatur, facile deprimi, commaculari

nostro consistorio editum innovantes, perpetuo sancimus tempus creandorum cardinalium seu promotionis ad cardinalatus honorem faciendae, mense decembridum taxat, in ipsis temporibus seu diebus ieuniiorum et non aliis, esse debere.

§ 11. Ut autem ipsi cardinales in regimine universalis Ecclesiae nobis et pro tempore existenti Romano Pontifici utiliter assistere valeant, ac de omnibus christianorum regnum provinciarumque moribus, rebus et negotiis prompte et fideliter certa ab eis notitia, pro rerum emergentium opportunitate, habeatur, predicti concilii Tridentini decreto inhaerentes, statuimus ut ex omnibus christiani-tatis nationibus, quantum commode fieri poterit, idonei assumantur.